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1. Mötets öppnande  

Tekniska nämndens ordförande Mariette Nicander välkomna alla och förklarar 
mötet öppet.  
 

2. Klara ut eventuella frågetecken avseende ärendet med nytt 
taxesystem  

Syftet med diskussionen är att klara ut eventuella frågetecken avseende att det 
återremitterade ärendet med nytt taxesystem ska till regionfullmäktige på nytt 
för beslut. Enhetschef Jyrki Vainio går igenom underlagen som ska biläggas 
ärendet till både tekniska nämnden och sedan till regionfullmäktige. Han visar 
också olika tabeller för jämförelser prismässigt mellan olika priser på biljetter.  
 
I sammanhanget påtalar ordförande Mariette Nicander (M) att det behövs en 
rekommendation från beredningen till tekniska nämnden om att göra ändring i 
subventionen med anledning av massflyktsdirketivet avseende ukrainare. 

3. Marknadsföringsaktiviteter som planeras för kollektivtrafiken 
framöver 

Kommunikatör Malin Olin berättar att hon har tagit fram en 
kommunikationsplan 2024-2025 gällande kollektivtrafiken. Syftet är att bland 
annat att informera om förändringar och om de erbjudanden som redan finns, 
och att inspirera fler att välja den allmänna kollektivtrafiken. Malin Olin 
berättar om de olika aktiviteterna som hon planerar utifrån 
kommunikationsplanen, till exempel dessa: 

o Göra kollektivtrafiken mer synlig direkt på första sidan på regionens 
hemsida www.gotland.se.  

o Nyinflyttade ska framåt få ett ”flytta-in-erbjudande” 
 

4. ”Ansiktslyftning” på busstationen Visby 
Det kommer framåt att ske en allmän upplyftning vid busstationen i Visby med 
bland annat byte av förvaringsskåp, taktila informationstavlor, ny fasadskylt, 
bevakningskameror, digitala informationsskärmar.  

5. Hur har sommaren varit 
a. Biljettförsäljning 
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b. Eventuella överflyttningar i betalsätten  

o 78% av resenärerna väljer appen istället för webben då de köper sin 
enkelbiljett 

o Kunderna köper helst sin enkelbiljett ombord av föraren. Tidigare år 
har fördelningen varit 65% ombord på bussen men nu på senare tid så 
ligger den på 75% ombord på bussen. 

o Fler och fler köper biljetten ombord och betalar med bankkort 
 

6. Övriga frågor  
o Kollektivtrafikstrateg Henrik Jörgensen informerar om det 

gemensamma projektet med de baltiska öarna avseende anropsstyrd 
trafik, så kallad Bus on demand. Regionen inväntar svar på om man får 
gå med i projektet, och det kommer då framåt att vara testperioder som 
sedan ska utvärderas. Förhoppningsvis kan vi få ett system som ska 
kunna vara aktivt på hela ön.  

o Per Edman (V) efterfrågar information om det finns pengar till det nya 
stadstrafiknätet. Kollektivtrafikenheten gör just nu en förstudie 
gällande infrastruktur för att möta upp nya stadstrafiknätet. Förstudien 
kommer att bli klar i månadsskiftet oktober/november.   

o Tomas Rådkvist (MP) påtalar att placering av tidtabellsanslagen på 
stolparna vid busshållplatserna kan skymma trafiken och är en 
trafikfara.  

o Greger Enekvist (S) undrar varför bussen stannar mitt i en korsning i 
Väskinde. Svaret från förvaltningen är att detta är en tillfällig lösning. 
Vägen är trafikverkets väg, som planerar åtgärder på vägen. När bussen 
stannar så är det för att skolbarnen kan gå tryggt över vägen. 

 
7. Mötet avslutas 
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